varierà a seconda dell'andamento del mercato e della durata dell'investimento. Gli scenari sono espressi nella valuta trading che

può differire dalla valuta di regolamento. Lo scenario stressante mostra ciò che l’investitore potrebbe recuperare in condizioni

estreme del mercato e non tiene conto della situazione in cui la società non è in grado di pagare o di adempiere ai suoi obblighi.

La seguente tabella  rappresenta i possibili profitti o perdite in diversi scenari per un tipico contratto CFD su Gold (XAUUSD)
che si concretizzerebbe in caso di movimento dei prezzi verso l'alto o il basso. Lo scenario presuppone l’acquisto di 100  once di

oro  XAUUSD relativi ad uno strumento sottostante. Il prezzo di XAUUSD è $1318 che significa che la sua esposizione

nozionale allo strumento sottostante è $131,800 (100 once x il prezzo di acquisto di $1318). Supponendo che il margine iniziale

per questo CFD sull’oro sia del 5%, ciò significa che il trader dovrà depositare solo $6,590 cioè il 5% dell’esposizione nozionale

di $131,800.

Scenario di

Performance a lungo

Prezzo

Apertura

Prezzo

Chiusura

Variazione

Prezzo
Profitto/Perdita

Rendimento in

% del Capitale

Investito di

$6,590

Favorevole $1,318 $1,350 +2.4% +$3,200 +49%

Moderato $1,318 $1,328 +0.8% +$1,000 +15%

Sfavorevole $1,318 $1,308 -0.8% -$1,000 -15%

Stressante $1,318 $1,280 -2.9% -$3,800 -58%

Scenario di

Performance a breve

Prezzo

Apertura

Prezzo

Chiusura

Variazione

Prezzo
Profitto/Perdita

Rendimento in

% del Capitale

Investito di

$6,590

Favorevole $1,318 $1,280 +2.9% $3,800 +58%

Moderato $1,318 $1,308 +0.8% $1,000 +15%

Sfavorevole $1,318 $1,328 -0.8% -$1,000 -15%

Stressante $1,318 $1,350 -2.4% -$3,200 -49%

Lo scenario sopra riportato mostra la probabile performance di un investimento. Il trader deve sempre tenere presente che in

situazione di alta volatilità del mercato, un movimento dei prezzi può portare rapidamente a profitti o perdite dell’investimento e
che anche una piccola variazione dei prezzi potrebbe comportare cambiamenti significativi nei rendimenti dell’investimento a

causa dell’effetto della leva finanziaria.

Cosa succeede se TeleTrade-Dj International Consulting non è in grado di pagare?

Se TeleTrade-Dj International Consulting Ltd. non è in grado di adempiere i propri obblighi finanziari nei confronti del cliente, è